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RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL No. 1 INVESTIGADOR – BOTÁNICA (PLANTAS ÚTILES - ETNOBOTANICA) 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 98.383.125 
 
 
 

0 NO 
SELECCIONADO 

NO CUMPLE CON MAESTRIA 
SOLICITADA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
PROFESIONAL ESPECIFICA  

2 59.835.338 62 SELECCIONADO  

 
 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 2. INVESTIGADOR– ANFIBIOS Y REPTILES 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 1.061.685.346 40 NO SELECCIONADO NO ACREDITA EXPERIENCIA   

2 80.000.968 75 SELECCIONADO  

3 
1.077.441.888 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE EXPERIENCIA  

4 
1.107.035.887 

8 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE EXPERIENCIA 

5 
1.014.202.039 

32 NO SELECCIONADO NO ACREDITA EXPERIENCIA 
EN EL AREA ESPECIFICA 

6 
1.016.041.351 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE EXPERIENCIA 

7 85.153.788 45 OPCIONAL  

8 
87.067.215 

27,50 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
DE EXPERIENCIA 

 
 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 3. INVESTIGADOR – AVES 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
1.085.269.617 

25 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

2 
1.015.436.943 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA SOPORTES DE 
TITULO PROFESIONAL NI 
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TARJETA PROFESIONAL 

3 
1.053.822.857 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

4 
1.053.806.945 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

5 80.492.023 62 SELECCIONADO  

6 1.085.248.803 57 OPCIONAL  

7 
5.207.841 

5 NO SELECCIONADO NO PRESENTA SOPORTES DE 
EXPERIENCIA CON AVES 

8 
1.067.922.314 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA SOPORTES DE 
EXPERIENCIA CON AVES 

9 
1.089.720.239 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

10 
1.084.576.131 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

 
 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 4. INVESTIGADOR – LEPIDÓPTEROS DIURNOS 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
1.098.655.571 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

2 7.188.254 75 SELECCIONADO  

3 
1.130.611.693 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA SOPORTES DE 
EXPERIENCIA CON MARIPOSAS 

4 66.823.001 54 OPCIONAL  

5 
98.398.878 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

6 
1.107.047.456 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA SOPORTES DE 
EXPERIENCIA CON MARIPOSAS 

 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 5. INVESTIGADOR – BOTÁNICA (EPÍFITAS) 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 1.053.798.048 70 OPCIONAL   

2 52.185.851 97,5 OPCIONAL  

3 76.317.350 100 SELECCIONADO  
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RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 6. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – BIOLOGÍA DE ANFIBIOS Y REPTILES 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
1.143.846.787 

47,5 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

2 
1.110.456.413 

47,5 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

3 
1.094.922.408 

47,5 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

4 
1.110.507.756 

47,5 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

5 
1.026.283.175 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

6 
1.102.866.042 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

7 

1.014.284.066 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL PERFIL 
PROFESIONAL Y EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

8 
1.094.953.835 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LAS 
CONDICIONES HABILITANTES 

9 
1.062.324.688 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

10 
1.030.650.614 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA CERTIFICACIONES 
LABORALES  

11 
1.036.400.404 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA CERTIFICACIONES 
LABORALES 

12 
1.073.239.485 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA CERTIFICACIONES 
LABORALES 

13 1.061.703.653 47,5 NO SELECCIONADO NO SELECCIONADO 

14 1.085.262.712 50 OPCIONAL  

15 
1.144.075.727 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

16 52.225.438 85 SELECCIONADO  
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RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 7. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – BIOLOGÍA DE AVES 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 

1.018.489. 237 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL PERFIL 
PROFESIONAL Y 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 
1.018.470.902 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

3 
1.032.489.147 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

4 
 1.015.459.423 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 
1 085 265 591 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 
1.052.406.412 

60 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 
1.094.276.940 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 
1.085.294.479 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 1.053.843.242 65 OPCIONAL  

10 
1.130.589.494 

50 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

11 
1.113.678.819 

60 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

12 
1.053.843.162 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

13 
1.144.085.170 

55 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 
1.085.298.355 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 
1.144.191.385 

60 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 
1.067.946.713 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 
1.086.136.381 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 
87.065.229 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 
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19 
1.085.303.939 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 1.018.470.902 70 SELECCIONADO  

 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 8. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – BIOLOGÍA DE LEPIDOPTEROS 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 87.067.170 50 OPCIONAL  

2 
1.098.782.165 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

3 
1.085.298.632 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

4 
1.117.885.686 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 
1.144.073.113 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 
1.085.261.924 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

7 
1.110.559.028 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 
1.144.125.574 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 
1.144.027.732 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

10 1.130.634.979 50 OPCIONAL  

11 
1.114.728.932 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

12 
43.974.553 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

13 
1.061.716.747 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 1.103.097.890 55 SELECCIONADO  

15 
1.144.099.966 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 
1.061.720.455 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 
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RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 9. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – BOTÁNICA Y EPÍFITAS 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
1.144.146.962 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 

1.085.284.663 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL PERFIL 
PROFESIONAL Y EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

3 
1.118.853.550 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES LABORALES 

4 
1.040.736.781 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES LABORALES 

5 
1.094.275.582 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 

1.018.443.287 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA TITULO 
PROFESIONAL Y NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

7 1.094.264.773 50 SELECCIONADO  

8 
1.144.170.005 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 
1.110.505.410 

5 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

10 
1.130.591.686 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

11 

1.040.748.543 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA TITULO 
PROFESIONAL Y NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

12 

1.144.074.945 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES  
LABORALES 

13 
1.013.648.406 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES LABORALES 

14 
53.028.604 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 
1.102.829.013 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 
1.110.491.541 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 
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RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 10. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – BOTÁNICA DE PLANTAS ÚTILES – ETNOBOTANICA 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
52.880.423 

35 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 

1.085.299.584 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES  

3 

1.010.188.474 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

4 
1.118.855.109 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 

79.906.439 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

6 

1.018.456.699 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

7 
36.954.543 

50 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 

1.121.863.720 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

9 

1.014.290.669 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

10 

1.015.457.628 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

11 
1.061.756.408 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

12 

1.052.986.778 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

13 

1.032.466.125 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 
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14 
1.121.921.832 

30 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 
1.110.564.123 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

16 
1.040.751.025 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

17 36.759.433 70 OPCIONAL  

18 
1.032.435.898 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

19 
1.085.261.381 

60 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 98.400.007 75 SELECCIONADO  

21 
1.144.070.325 

50 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

22 

1.020.769.236 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

23 

1.085.324.064 

0 NO SELECCIONADO NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES 
LABORALES 

 

RESULTADO DEFINITIVO 
RECEPCION DE HOJAS DE VIDA  

PERFIL 11. ASISTENTE DE INVESTIGACIÓN – GEODATABASES 

No. IDENTIFICACIÓN PUNTAJE 
FINAL 

RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
37.083.533 

55 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 1.085.252.313 60 OPCIONAL  

3 
1.151.941.003 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

4 
36.756.642 

45 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 
1.054.708.439 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

6 
1.085.305.897 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

7 1.086.102.705 60 OPCIONAL  

8 
1.085.917.802 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 1.085.300.386 50 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
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EXPERIENCIA REQUERIDA 

10 
1.015.455.582 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

11 
1.015.409.982 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

12 
1.022.394.495 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

13 
86.066.381 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

14 
1.052.385.160 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

15 
1.022.415.131 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

16 
1.016.087.778 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

17 
1.085.297.526 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 79.950.543 65 OPCIONAL  

19 
1.130.590.083 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

20 1.085.255.106 75 SELECCIONADO  

21 
1.020.825.693 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

22 1.069.433.985 70 OPCIONAL   

23 
1.144.027.576 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

24 
1.070.981.051 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

25 
1.070.967.327 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

26 
87.061.974 

40 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

27 
52.692.715 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

28 
1.085.938.378 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON PERFIL 
PROFESIONAL 

29 
1.085.291.402 

0 NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA REQUERIDA 

 
 


